АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019 № 989

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 06.06.2018№ 548

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
в Качканарском городском округе»

В целях приведения перечня муниципальных услуг в соответствие с
действующим 3аконодательством, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.06.2018№ 548 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг‚
предоставляемых в Качканарском городском округе» следующие изменения и
дополнения:

1.1. пункты 35 и 62 Перечня муниципальных услуг‚ предоставляемых в
Качканарскомгородском округе изложить в новой редакции:
35. Выдача градостроительных планов земельных Администрация

участков, расположенных на территории Качканарского
Качканарского городского округа городского округа

62. Выдача уведомления об окончании строительства Администрация
или реконструкции индивидуального жилищного Качканарского
строительстваили садового дома городского округа
1.2. пункт 41 Перечня муниципальных услуг‚ предоставляемых в

Качканарскомгородском округе исключить.

2. ОПУбЛИКОВЭТЬ НЗСТОЯЩСС ПОСТЗНОВЛСНИе В газете «КЗЧКЗНЗРСКОС время»
и разместитьна сайте …

‹- * ‹- … ‚, городского округа.
*'—

!
{“ {'*“адцсд'пь `

"ь

Глава городского окр А.А. Ярославцев

Тщрцифмвсе «с:», г. к…,упс-врши; 7.Тел воло-дыни кин“пешие № из и плииз. т. юао …